- com. praec. et oct.— *In Br. legantur rubricae hod. Dom. et feriar. sequentium.*
- 25 R. 13. F. 2. S. Luciae V. M. dx. com. oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B.— *In vesp. com. oct et fer.— Cres. h. 2. m. 12. p. merid.*
- A. *Ead. die. Bielsk, Gieranony, Konwallszki, Swir.*— Octava S. Nicolai dx. Ll. 1. N. de scr. 2. et 3. N. de comni 1. loco; com. oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B.— *Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et fer.*
- 26 A. 14. F. 3. de oct. sdx. com. fer. Gl. Cr. Praef. B. 3tia or. de Spir. S.— *Vesp. de oct. ut Imae festi ritu dupl. com. fer.*
- R. *Ead. die. Bielsk, Gieranony, Konwallszki, Swir. S.* Luciae V. M. dx. ex heri; com. oct. et fer. Gl. Cr. Praef. B.— *Vesp. de seq. ut Imae festi, com. praec. et fer.*
- 27 A. 15. F. 4. IV. Temp. Octava Imm. Concept. dx. Ll. 1. N. *Ego Sapientia* et 5. Aug. com. fer. Gl. Cr. Praef. B. ult. ev. fer.— *In Cath. 2. cant. missae: Post. 3tia de fosto sine com. fer. Praef. B. Post 9nam de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. ors in loco, Praef. comnis. In utraq. ult. ev. S. Joan.— In vesp. com. seq. et fer. per or. Dom. praec.*
- 28 R. 16. F. 5. S. Eusebii Ep. M. sdx. com. fer. ad prim. praec. Gl. 3tia or. B.— *In vesp. com. fer. ad complet. praec.— Eccl. ubi crast. die sdx. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer. ad compl. praec.*
- 29 Viol. 17. F. 6. de ea ut in psalt. et pr. loco; In- vit. et hym. ex Dom. praec. absol. 2di. N. bened. 3. N. Ll. et R. ex fer. hod. Ad laud. et per hor. antiph. pr. *Constantes. capit. et V. ut in fer. 2. post Dom. 1. Adv. ant. ad Bened. ex fer. hod. Praes ferial. ad laud. et oo. hor. flexis genib; ad primam 4or ps. capit, Pacem. Horae minor. ut in ferial. off. temp. Adv. ant. ex laud. or. ad laud. et per hor. pr. ex fer. hod. Missa*

pr. fer. hodie sine Gl. sine Cr. ors in loco. —
Hod. cum Nona octavae ubi sunt cessant. — Vesp.
 de seq. com. fer. per ant. *O Sapientia!* or. Dom.
 praec.

R. *Ead. die. Eccl. ubi SS. Trinit. Titul. Item Hocki, Bo-*
gusławiszki, Brzostowica M., Bystrzyca,
Chozów, Daugielszki, Domanowo, Dziatko-
wicze, Giedrojcie, Hanuszyszki, Jelna, Iwie,
Kiemielszki, Komaje, Kołtyniany, Korycin,
Kowale, Kukuciszki, Malaty, Mrozowice, Na-
liboki, Olita, Oszmiana, Szczuczyn, Vilna;
Eccl. in monte Salvat. et Eccl. SS. Phil. et Jac. ac Eccl.
ad port. acial. Wołożyn, Wiszniew D. W. Zbi-
rog, Zyrmuny. — S. Martini P. M. sdx. ex d. pr.
 14. 9bris in Br. 12. ejusd. com. fer. ad prim. prec.
 Gl. 3tia or. B. — Vesp. de seq. com. praec. et fer. per
 ant. *O Sapientia!* or. Dom. praec.